



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kaphi Holding ApS

Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 72 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Per Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                   | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 5                  |
| Ledelsesberetning  | 6                  |
| <b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse  | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for koncernen                           | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse for moderselskabet                      | 10                 |
| Pengestrømsopgørelse   | 11                 |
| Noter  | 12                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 20                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Kaphi Holding ApS<br>Dronninggårds Alle 48<br>2840 Holte   |
|                              | CVR-nr.: 10 06 72 27   |
|                              | Stiftet: 5. januar 2001  |
|                              | Hjemsted: Rudersdal  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
|                              | 18. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>             | Per Lyngbak Nielsen  |
| <b>Revision</b>              | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomheder</b>    | Kaphi Holding NG ApS, Holte<br>Onepark A/S, Vejle<br>Kaphi GWS ApS, Holte                                  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | FW Ejendomme ApS, solgt 2018, Herlev   |



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber, hvor der er vækstmuligheder. Ejendomme og investering i værdipapirer er også en naturlig del af selskabets aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -851 t.kr. mod -731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.156 t.kr. mod 13.734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets største enkeltinvestering Onepark A/S har i det andet ejerår fortsat såvel udvikling og implementering af strategien. Begge dele og de tilsvarende økonomiske tal går som planlagt. Det samlede økonomiske resultat er sammenlignet med branchen meget tilfredsstillende. Selskabet har i året yderligere erhvervet 10% af aktiekapitalen.

FW Ejendomme ApS er solgt fra i løbet af 2018 på fornuftige vilkår. Selskabet er derfor gået i gang med at opbygge en portefølje af ejendomme, hvor fokus er udlejning primært til private.

Årets resultat er også påvirket af det globale fald i selskabets værdipapirer i december 2018 – dog ikke mere end markedet.

Kaphi Holding NG ApS' hovedaktivitet er p.t. at have en ejerandel af Onepark A/S.

Kaphi Holding ApS har god likviditet, en solid egenkapital og selskabet forventer fortsat at være selvfinansierende udover normale kreditforeningslån.

Ledelsen anser årets samlede resultat som godt.

For det kommende år forventes, at de væsentlige aktiviteter fortsat udvikler sig positivt. Samlet skal 2019 derfor give et godt økonomisk resultat og det er fortsat planen at fortsætte den solide økonomiske linje.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positive resultater for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | Koncern           |               | Moderselskab      |               |
|------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|
|      | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr. | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr. |
|      | <b>38.913.061</b> | <b>27.371</b> | <b>-851.091</b>   | <b>-731</b>   |
|      | 18.000            | 54            | 18.000            | 54            |
| 1    | -27.947.388       | -19.570       | 0                 | 0             |
|      | -8.719.900        | -8.621        | 0                 | 0             |
|      | -171.901          | -3            | 0                 | 0             |
|      | <b>2.091.872</b>  | <b>-769</b>   | <b>-833.091</b>   | <b>-677</b>   |
|      | 0                 | 0             | 1.208.259         | -1.040        |
|      | 7.016.314         | 2.664         | 7.016.314         | 2.664         |
|      | 28.164.085        | 11.266        | 28.164.085        | 11.266        |
|      | 0                 | 0             | 167.897           | 169           |
|      | 2.964.822         | 2.175         | 2.126.906         | 2.033         |
|      | -6.931.195        | -195          | -6.769.867        | -58           |
|      | <b>33.305.898</b> | <b>15.141</b> | <b>31.080.503</b> | <b>14.357</b> |
|      | -1.200.501        | -2.094        | 1.075.961         | -623          |
| 2    | <b>32.105.397</b> | <b>13.047</b> | <b>32.156.464</b> | <b>13.734</b> |
|      | 31.750.343        | 13.579        |                   |               |
|      | 355.054           | -532          |                   |               |
|      | <b>32.105.397</b> | <b>13.047</b> |                   |               |



## Balance 31. december

| Note                     | Koncern   |                    | Moderselskab   |                    |                |
|--------------------------|---|--------------------|----------------|--------------------|----------------|
|                          | 2018<br>kr.   | 2017<br>t.kr.      | 2018<br>kr.    | 2017<br>t.kr.      |                |
| <b>Aktiver</b>           |   |                    |                |                    |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                    |                |                    |                |
| 3                        | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 2.470.857          | 3.208          | 0                  | 0              |
| 4                        | Goodwill  | 53.946.184         | 60.832         | 0                  | 0              |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt  | 56.417.041         | 64.040         | 0                  | 0              |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 4.787.314          | 4.648          | 0                  | 0              |
| 6                        | Investeringsejendomme   | 13.900.884         | 1.782          | 13.900.884         | 1.782          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt  | 18.688.198         | 6.430          | 13.900.884         | 1.782          |
| 7                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 0                  | 0              | 66.856.748         | 61.952         |
| 8                        | Kapitalandel i associeret virksomhed  | 0                  | 27.984         | 0                  | 27.984         |
| 9                        | Andre værdipapirer og kapitalandele   | 5.000.000          | 11.626         | 5.000.000          | 11.626         |
| 10                       | Andre tilgodehavender   | 490.046            | 460            | 0                  | 0              |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt   | 5.490.046          | 40.070         | 71.856.748         | 101.562        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b>80.595.285</b>  | <b>110.540</b> | <b>85.757.632</b>  | <b>103.344</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                    |                |                    |                |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                       | 7.989.064          | 8.913          | 0                  | 0              |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                      | 0                  | 0              | 8.124.131          | 8.455          |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder                                      | 0                  | 1.085          | 0                  | 1.085          |
|                          | Udskudte skatteaktiver  | 0                  | 0              | 241.887            | 245            |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat   | 793.928            | 0              | 1.155.946          | 59             |
|                          | Andre tilgodehavender   | 1.466.977          | 951            | 812.283            | 862            |
| 11                       | Periodeafgrænsningsposter   | 153.980            | 318            | 0                  | 0              |
|                          | Tilgodehavender i alt   | 10.403.949         | 11.267         | 10.334.247         | 10.706         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele   | 79.750.322         | 30.491         | 64.815.522         | 30.491         |
|                          | Værdipapirer i alt  | 79.750.322         | 30.491         | 64.815.522         | 30.491         |
|                          | Likvide beholdninger  | 57.507.171         | 59.433         | 48.169.413         | 37.063         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>147.661.442</b> | <b>101.191</b> | <b>123.319.182</b> | <b>78.260</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>  | <b>228.256.727</b> | <b>211.731</b> | <b>209.076.814</b> | <b>181.604</b> |



## Balance 31. december

| Note   | Koncern            |                | Moderselskab       |                |
|--|--------------------|----------------|--------------------|----------------|
|  | 2018<br>kr.        | 2017<br>t.kr.  | 2018<br>kr.        | 2017<br>t.kr.  |
| <b>Passiver</b>  |                    |                |                    |                |
| <b>Egenkapital</b>   |                    |                |                    |                |
| Virksomhedskapital   | 125.000            | 125            | 125.000            | 125            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                  | 0              | 0                  | 27.463         |
| Overført resultat  | 199.994.954        | 173.245        | 200.479.827        | 145.860        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 5.000.000          | 5.000          | 5.000.000          | 5.000          |
| Egenkapital før minoritetsinteresser                       | 205.119.954        | 178.370        | 205.604.827        | 178.448        |
| Minoritetsinteresser                                       | 1.190.080          | 8.935          | 0                  | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>206.310.034</b> | <b>187.305</b> | <b>205.604.827</b> | <b>178.448</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                    |                |                    |                |
| 12 Hensættelser til udskudt skat                           | 452.229            | 540            | 0                  | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>452.229</b>     | <b>540</b>     | <b>0</b>           | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                    |                |                    |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 11.857.361         | 13.135         | 0                  | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 76.000             | 0              | 76.000             | 0              |
| Selskabsskat   | 0                  | 1              | 0                  | 0              |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                  | 0              | 322.136            | 0              |
| Anden gæld   | 6.842.299          | 7.580          | 3.073.851          | 3.156          |
| 13 Periodeafgrænsningsposter                               | 2.718.804          | 3.170          | 0                  | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 21.494.464         | 23.886         | 3.471.987          | 3.156          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>21.494.464</b>  | <b>23.886</b>  | <b>3.471.987</b>   | <b>3.156</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>228.256.727</b> | <b>211.731</b> | <b>209.076.814</b> | <b>181.604</b> |
| <b>14 Eventualposter</b>                                   |                    |                |                    |                |
| <b>15 Nærtstående parter</b>                               |                    |                |                    |                |



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

|   | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | Minoritetsinteresser<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018                          | 125.000                   | 173.244.611              | 5.000.000                                  | 8.935.026                   | 187.304.637        |
| Udloddet udbytte                                    | 0                         | 0                        | -5.000.000                                 | 0                           | -5.000.000         |
| Resultatandel                                       | 0                         | 26.750.343               | 5.000.000                                  | 355.054                     | 32.105.397         |
| Udbetalt udbytte til minoritetsinteresser           | 0                         | 0                        | 0  | -100.000                    | -100.000           |
| Køb af minoritetsinteressers andel af datterselskab | 0                         | 0                        | 0  | -8.000.000                  | -8.000.000         |
|   | <b>125.000</b>            | <b>199.994.954</b>       | <b>5.000.000</b>                           | <b>1.190.080</b>            | <b>206.310.034</b> |

## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

|                            | Virksomhedskapital<br>kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000                   | 27.463.101  | 145.860.262              | 5.000.000                                  | 178.448.363        |
| Udloddet udbytte           | 0                         | 0   | 0                        | -5.000.000                                 | -5.000.000         |
| Resultatandel              | 0                         | -27.463.101   | 54.619.565               | 5.000.000                                  | 32.156.464         |
|                            | <b>125.000</b>            | <b>0</b>  | <b>200.479.827</b>       | <b>5.000.000</b>                           | <b>205.604.827</b> |



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | Koncern            |               |
|--|--------------------|---------------|
|  | 2018<br>kr.        | 2017<br>t.kr. |
| Årets resultat                                 | 32.105.397         | 13.047        |
| 16 Reguleringer                                | -21.139.362        | -5.249        |
| 17 Ændring i driftskapital                     | -733.173           | 7.975         |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster  | 10.232.862         | 15.773        |
| Renteindbetalinger og lignende                 | 38.145.221         | 16.104        |
| Renteudbetalinger og lignende                  | -6.931.197         | -195          |
| Pengestrøm fra ordinær drift                   | 41.446.886         | 31.682        |
| Betalt selskabsskat                            | -1.463.281         | -2.735        |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>        | <b>39.983.605</b>  | <b>28.947</b> |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver              | -85.881            | -2.694        |
| Køb af materielle anlægsaktiver                | -14.078.891        | -3.351        |
| Salg af materielle anlægsaktiver               | 132.488            | 700           |
| Køb af finansielle anlægsaktiver               | -13.126.690        | 0             |
| Salg af finansielle anlægsaktiver              | 39.788.623         | 24.884        |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>  | <b>12.629.649</b>  | <b>19.539</b> |
| Udbetalt udbytte minoritetsinteresser          | -100.000           | 0             |
| Betalt udbytte                                 | -5.000.000         | -2.000        |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> | <b>-5.100.000</b>  | <b>-2.000</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                      | <b>47.513.254</b>  | <b>46.486</b> |
| Likvider 1. januar                             | 89.923.773         | 42.883        |
| Valutakursreguleringer (likvider)              | -179.534           | 554           |
| <b>Likvider 31. december</b>                   | <b>137.257.493</b> | <b>89.923</b> |
| <b>Likvider</b>                                |                    |               |
| Likvide beholdninger                           | 57.507.171         | 59.433        |
| Værdipapirer                                   | 79.750.322         | 30.490        |
| <b>Likvider 31. december</b>                   | <b>137.257.493</b> | <b>89.923</b> |



## Noter

|   | Koncern           |                     | Moderselskab      |                     |
|---|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
|   | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr.       | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr.       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                     |                   |                     |
| Lønninger og gager  | 25.402.410        | 17.713              | 0                 | 0                   |
| Pensioner   | 1.113.254         | 802                 | 0                 | 0                   |
| Andre omkostninger til social sikring   | 169.861           | 121                 | 0                 | 0                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 1.261.863         | 934                 | 0                 | 0                   |
|   | <b>27.947.388</b> | <b>19.570</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <br>  |                   |                     |                   |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 75                | 53                  | 0                 | 0                   |
| <br>  |                   |                     |                   |                     |
| <b>2. Forslag til resultatdisponering</b>   |                   |                     |                   |                     |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   |                   |                     | 0                 | 0                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                                  |                   |                     | -27.463.101       | 1.624               |
| Udbytte for regnskabsåret   |                   |                     | 5.000.000         | 5.000               |
| Overføres til overført resultat   |                   |                     | 54.619.565        | 7.110               |
| <b>Disponeret i alt</b>   |                   |                     | <b>32.156.464</b> | <b>13.734</b>       |
| <br>  |                   |                     |                   |                     |
|   | Koncern           |                     | Moderselskab      |                     |
|   | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. |
| <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                   |                     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar  | 5.008.613         | 2.315               | 0                 | 0                   |
| Tilgang i årets løb   | 85.881            | 2.694               | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>5.094.494</b>  | <b>5.009</b>        | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <br>  |                   |                     |                   |                     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar   | -1.800.166        | -808                | 0                 | 0                   |
| Årets afskrivninger   | -823.471          | -993                | 0                 | 0                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>   | <b>-2.623.637</b> | <b>-1.801</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <br>  |                   |                     |                   |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>   | <b>2.470.857</b>  | <b>3.208</b>        | <b>0</b>          | <b>0</b>            |



## Noter

|   | Koncern            |                     | Moderselskab      |                     |
|---|--------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
|   | 31/12 2018<br>kr.  | 31/12 2017<br>t.kr. | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. |
| <b>4. Goodwill</b>  |                    |                     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar  | 68.867.469         | 68.867              | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                      | <b>68.867.469</b>  | <b>68.867</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                                   | -8.034.538         | -1.148              | 0                 | 0                   |
| Årets afskrivninger   | -6.886.747         | -6.887              | 0                 | 0                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                         | <b>-14.921.285</b> | <b>-8.035</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                         | <b>53.946.184</b>  | <b>60.832</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                 |                    |                     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar  | 9.962.706          | 7.355               | 0                 | 0                   |
| Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse                        | 24.398             | 0                   | 0                 | 0                   |
| Tilgang i årets løb   | 1.978.007          | 3.351               | 0                 | 0                   |
| Afgang i årets løb  | -819.216           | -743                | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                      | <b>11.145.895</b>  | <b>9.963</b>        | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                                   | -5.315.261         | -3.416              | 0                 | 0                   |
| Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | -4.422             | 0                   | 0                 | 0                   |
| Årets afskrivninger   | -1.541.122         | -1.943              | 0                 | 0                   |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver   | 502.224            | 44                  | 0                 | 0                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                         | <b>-6.358.581</b>  | <b>-5.315</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                         | <b>4.787.314</b>   | <b>4.648</b>        | <b>0</b>          | <b>0</b>            |



## Noter

---

|  | Koncern                  |                     | Moderselskab             |                     |
|--|--------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
|  | 31/12 2018<br>kr.        | 31/12 2017<br>t.kr. | 31/12 2018<br>kr.        | 31/12 2017<br>t.kr. |
| <b>6. Investeringsjendomme</b>               |                          |                     |                          |                     |
| Kostpris 1. januar                           | 1.125.721                | 1.126               | 1.125.721                | 1.126               |
| Tilgang i årets løb                          | <u>12.100.884</u>        | <u>0</u>            | <u>12.100.884</u>        | <u>0</u>            |
| <b>Kostpris 31. december</b>                 | <b><u>13.226.605</u></b> | <b><u>1.126</u></b> | <b><u>13.226.605</u></b> | <b><u>1.126</u></b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar           | 656.279                  | 602                 | 656.279                  | 602                 |
| Årets regulering til dagsværdi               | <u>18.000</u>            | <u>54</u>           | <u>18.000</u>            | <u>54</u>           |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december</b> | <b><u>674.279</u></b>    | <b><u>656</u></b>   | <b><u>674.279</u></b>    | <b><u>656</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>    | <b><u>13.900.884</u></b> | <b><u>1.782</u></b> | <b><u>13.900.884</u></b> | <b><u>1.782</u></b> |

Selskabet ejer følgende 3 ejendomme, Gentoftegade, Annebergvej og Sidevolden.

Ejendomme på Annebergvej og Sidevolden er alle erhvervet i 4 kvartal 2018, hvorfor ejendommene er indregnet til købsprisen, som er udtryk for dagsværdien pr. 31. december 2018.

Ejendommen på Gentoftegade er værdiansat på baggrund af salgspriser i området. Ejendommen er værdiansat til 1.800.000 kr., svarende til en kvadratmeterpris på 33.333 kr.





## Noter

|  | Koncern           |                     | Moderselskab       |                     |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|---------------------|
|  | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. | 31/12 2018<br>kr.  | 31/12 2017<br>t.kr. |
| <b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                           |                   |                     |                    |                     |
| Kostpris 1. januar   | 0                 | 0                   | 62.405.000         | 64.005              |
| Tilgang i årets løb  | 0                 | 0                   | 8.096.574          | 0                   |
| Afgang i årets løb   | 0                 | 0                   | 0                  | -1.600              |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>70.501.574</b>  | <b>62.405</b>       |
| Nedskrivninger 1. januar   | 0                 | 0                   | 5.607.253          | 1.505               |
| Korrektion af tidligere opskrivning  | 0                 | 0                   | 0                  | -3                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 0                 | 0                   | 6.817.653          | 4.143               |
| Årets tilbageførsler på afgang   | 0                 | 0                   | 0                  | -38                 |
| Udbytte  | 0                 | 0                   | -4.400.000         | 0                   |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>  | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>8.024.906</b>   | <b>5.607</b>        |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar  | 0                 | 0                   | -6.060.338         | -918                |
| Årets afskrivninger på goodwill  | 0                 | 0                   | -5.609.394         | -5.372              |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill<br>vedrørende afhændede kapitalandele | 0                 | 0                   | 0                  | 230                 |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>                                | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>-11.669.732</b> | <b>-6.060</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                    | <b>0</b>          | <b>0</b>            | <b>66.856.748</b>  | <b>61.952</b>       |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>   |                   |                     | <b>Hjemsted</b>    | <b>Ejerandel</b>    |
| Kaphi Holding NG ApS   |                   |                     | Holte              | 10 %                |
| Onepark A/S  |                   |                     | Vejle              | 88 %                |
| Kaphi GWS ApS  |                   |                     | Holte              | 100 %               |



## Noter

|  | Koncern           |                     | Moderselskab      |                     |
|--|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
|  | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>t.kr. |
| <b>8. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>   |                   |                     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar   | 67.500            | 68                  | 67.500            | 68                  |
| Afgang i årets løb   | -67.500           | 0                   | -67.500           | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <b>0</b>          | <b>68</b>           | <b>0</b>          | <b>68</b>           |
| Opskrivninger 1. januar  | 27.916.186        | 25.252              | 27.916.186        | 25.252              |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 0                 | 2.664               | 0                 | 2.664               |
| Årets tilbageførsler på afgang   | -27.916.186       | 0                   | -27.916.186       | 0                   |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>  | <b>0</b>          | <b>27.916</b>       | <b>0</b>          | <b>27.916</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>  | <b>0</b>          | <b>27.984</b>       | <b>0</b>          | <b>27.984</b>       |
| <b>Associeret virksomhed:</b>  |                   |                     | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>    |
| FW Ejendomme ApS, solgt 2018   |                   |                     | Herlev            | 50 %                |
| <b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                   |                     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar   | 14.074.500        | 39.003              | 14.074.500        | 39.003              |
| Tilgang i årets løb  | 5.000.000         | 0                   | 5.000.000         | 0                   |
| Afgang i årets løb   | -14.074.500       | -24.928             | -14.074.500       | -24.928             |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <b>5.000.000</b>  | <b>14.075</b>       | <b>5.000.000</b>  | <b>14.075</b>       |
| Nedskrivninger 1. januar   | -2.449.500        | -4.041              | -2.449.500        | -4.041              |
| Årets nedskrivninger   | 0                 | -994                | 0                 | -994                |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger<br>samt tilbageførsel af nedskrivninger på<br>afhændede værdipapirer | 2.449.500         | 2.586               | 2.449.500         | 2.586               |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>   | <b>0</b>          | <b>-2.449</b>       | <b>0</b>          | <b>-2.449</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>  | <b>5.000.000</b>  | <b>11.626</b>       | <b>5.000.000</b>  | <b>11.626</b>       |



## Noter

|  | Koncern          |              | Moderselskab |            |
|--|------------------|--------------|--------------|------------|
|  | 31/12 2018       | 31/12 2017   | 31/12 2018   | 31/12 2017 |
|  | kr.              | t.kr.        | kr.          | t.kr.      |
| <b>10. Andre tilgodehavender</b>   |                  |              |              |            |
| Kostpris 1. januar   | 490.046          | 460          | 0            | 0          |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <b>490.046</b>   | <b>460</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>  | <b>490.046</b>   | <b>460</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>   |
| Der specificeres således:  |                  |              |              |            |
| Deposita   | 490.046          | 460          | 0            | 0          |
|  | <b>490.046</b>   | <b>460</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>   |
| <b>11. Periodeafgrænsningsposter</b>   |                  |              |              |            |
| Forudbetalte omkostninger  | 147.580          | 151          | 0            | 0          |
| Forudbetalt husleje  | 6.400            | 44           | 0            | 0          |
| ParkPark   | 0                | 123          | 0            | 0          |
|  | <b>153.980</b>   | <b>318</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>   |
| <b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>   |                  |              |              |            |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar  | 539.751          | -300         | 0            | 0          |
| Udskudt skat af årets resultat   | -164.624         | 840          | 0            | 0          |
| Regulering af tidligere års udskudt skat   | 77.102           | 0            | 0            | 0          |
|  | <b>452.229</b>   | <b>540</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>   |
| <b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>   |                  |              |              |            |
| Periodiseret omsætning   | 2.718.804        | 3.170        | 0            | 0          |
|  | <b>2.718.804</b> | <b>3.170</b> | <b>0</b>     | <b>0</b>   |
| <b>14. Eventualposter</b>  |                  |              |              |            |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |              |              |            |
| Leasingforpligtelser:  |                  |              |              |            |
| Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 266 t.kr. |                  |              |              |            |



## Noter

---

### 14. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Koncernen har indgået to huslejekontrakter med en samlet resthuslejeforpligtelse på 1.559 t.kr.

Koncernen har indgået lejekontrakter, som er uopsigelige indtil senest år 2028, hvor lejen er delvist omsætningsbestemt. Eventualforpligtelsen vedrørende den faste del af lejen udgør 73.526 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 15. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Per Lyngbak Nielsen

Hovedaktionær

Dronninggårds Alle 48

Holte

#### Øvrige nærtstående parter

OnePark A/S

Tilknyttet virksomhed

Kaphi Holding NG ApS

Tilknyttet virksomhed

Kaphi GWS ApS

Tilknyttet virksomhed



## Noter

---

|   | Koncern            |               |
|---|--------------------|---------------|
|   | 2018               | 2017          |
|   | kr.                | t.kr.         |
| <b>16. Reguleringer</b>   |                    |               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 9.225.867          | 8.489         |
| Tab ved afhændelse af anlægsaktiver                               | 171.901            | 78            |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed                   | 0                  | -2.664        |
| Andre finansielle indtægter                                       | -38.144.759        | -13.441       |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 6.931.195          | 195           |
| Skat af årets resultat  | 1.200.501          | 2.094         |
| Indtægtsført badwill  | -524.067           | 0             |
|   | <b>-21.139.362</b> | <b>-5.249</b> |
| <b>17. Ændring i driftskapital</b>                                |                    |               |
| Ændring i tilgodehavender   | 1.656.626          | 2.634         |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld                            | -2.389.799         | 5.341         |
|   | <b>-733.173</b>    | <b>7.975</b>  |


